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AJI - Gestion pour l'Education
58 avenue Saint Augustin

06200 Nice
Tel : 04 92 29 01 19  Fax : 04 93 18 04 98

contact@aji-france.com

Publicité d'une consultation de marchés publics

Etablissement : Lycée du Parc Impérial

Adresse : 2 avenue Paul Arène

06000 NICE

Pouvoir adjudicateur :

M. BEAUVAIS Hervé

Contact : Mme SAISSI Marilyn

Tel :
Fax :
Email :

04.92.15.24.60

marilyn.saissi@ac-nice.fr

Dépositaire de la consultation :

Détail de la consultation - PAJI/23/04640 :

Type de produit : PS05 : Services - Transport des personnels et des élèves - Transports
Objet : Sorties scolaires en bus

Descriptif :

Documents à produire : Devis

Attribution du marché à l'offre la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci dessous avec leur
pondération : Prix : 50 %

Qualité des services : 50 %

Consultation publiée du 05/09/2023 au 15/09/2023. Echéance le 15/09/2023 à 08h00 ( Heure de Paris ).

Dans le cadre d'un stage d'aviron, 8 sorties prévues à la base nautique de Nice.
- 22/09
- 29/09
- 06/10
- 13/10
- 20/10
- 10/11
- 17/11 
- 24/11 

Prise en charge à 14h au lycée du Parc Impérial et retour à 17h au lycée. 

Nombres d'élèves + accompagnateurs : 30

Transmission des offres :
 - En déposant vos offres sur cette plateforme
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